nem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 2° ex unitate Ecclesiae.	983	titidine.	1009
Caput XIX. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 3° ex sanctitate Ecclesiae.	984	XXVI. Traditiones apostolicas esse admittendas.	1010
Caput XX. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 4° ex diffusione Ecclesiae.	<i>Ibid.</i>	XXVII. Leges Ecclesiae obligare conscientiam.	1011
Caput XXI. — Discutitur provocatio Protestantium ad Ecclesias Waldensium, etc.	985	XXVIII. Scripturam esse intelligendam juxta sensum Ecclesiae.	1012
Caput XXII. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 5° ex successione Ecclesiae.	986	XXIX. Ecclesiae competere judicium de vero sensu et interpretatione S. Scripturae.	1013
Caput XXIII. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 6° ex necessitate communionis.	988	XXX. S. Scripturam esse interpretandam juxta unanimum consensum Patrum.	<i>Ibid.</i>
Caput XXIV. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, probatur 7° ex defectu legitimi iudicii.	<i>Ibid.</i>	XXXI. Non esse liberum credere quot sint sacramenta.	1013
Caput XXV. — Nullo jure factam esse divisionem Protestantium ab Ecclesia catholica, etiamsi haec errasset in articulo necessario.	990	XXXII. Baptismum esse necessarium ad salutem. — XXXIII. Administrationem Baptismi à laicis factam, esse validam. — XXXIV. Confirmationem esse Sacramentum.	1016
Caput XXVI. — De objecta tyrannide corporali.	992	XXXV. Confessionem peccatorum esse faciendam.	1017
Caput XXVII. — De objecta tyrannide spirituali.	993	XXXVI. Sacerdotes verè remittere peccata.	1018
Caput XXVIII. — Quà viâ invenienda sit unitas Ecclesiae.	<i>Ibid.</i>	XXXVII. Extremam Unionem esse sacramentum.	<i>Ibid.</i>
Professio fidei catholicae. — I. Deum non esse auctorem peccati. — II. Deum non facere iniquitatem. — III. Deum non tentare ad marum.	995-996	XXXVIII. Ordinem esse sacramentum.	1019
IV. Filium Dei esse à Patre. — V. Christum esse omniscium. — VI. Christum esse legislatorem. — VII. Christum ingressum esse ad Discipulos januis clausis.	<i>Ibid.</i>	XXXIX. Matrimonium esse sacramentum.	<i>Ibid.</i>
VIII. Christum voluntariè esse passum. — IX. Christum non desperasse. — X. Christum etiã pro impiis esse mortuum. — XI. Christum per passionem suam acquisivisse gloriam. — XII. Christum animam descendisse ad inferos post mortem.	999	XL. Sacramenta gratiam conferre.	1020
III. Predicationem Evangelii esse perpetuam.	1001	XLI. Ritus Ecclesiae esse observandos.	<i>Ibid.</i>
IV. Administrationem Sacramentorum esse perpetuam. — XV. Confessionem fidei esse perpetuam. — XVI. Ecclesiam semper esse visibilem.	1002	XLII. In Baptismo tolli peccatum originale.	1021
XVII. Ecclesiae promissum esse ut non erret.	1003	XLIII. Homines justificari justificati inherente.	1022
XVIII. Doctoribus Ecclesiae sive Conciliis Generalibus promissum esse ut non errent.	1004	XLIV. Fideles verè mereri coronam gloriae.	1023
XIX. Unitatem esse notam verè Ecclesiae.	<i>Ibid.</i>	XLV. Missam fundari in S. Scripturâ et antiquitate.	1025
XX. Miracula esse notas verè Ecclesiae.	1006	XLVI. In Missâ offerri Deo verum, proprium et propitiatorium sacrificium, pro vivis et defunctis.	1026
XXI. Diffusionem esse notam verè Ecclesiae.	<i>Ibid.</i>	XLVII. Christum in SS. Eucharistiae sacramento esse verè, realiter et substantialiter.	1027
XXII. Perpetuam doctorum successionem esse notam verè Ecclesiae.	1007	XLVIII. Christum esse præsentem in SS. Eucharistia per transubstantiationem.	<i>Ibid.</i>
XXIII. Baptismum ab hæreticis collatum esse validum.	1008	XLIX. Purgatorium esse.	1028
XXIV. Baptismum conferri in remissionem peccatorum. — XXV. Sanctos nos esse in bea-		L. Animas in Purgatorio fidelium suffragiis juvari.	1030
		LI. Sanctis cum Christo regnantibus licitè impendi venerationem.	1031
		LII. Sanctos licitè à nobis invocari.	<i>Ibid.</i>
		LIII. Sanctorum reliquias esse venerandas.	1032
		LIV. Licitas esse in Ecclesiis imagines Christi, Deiparæ virginis et sanctorum.	<i>Ibid.</i>
		LV. Venerationem imaginibus Christi, et Sanctorum licitè deferri.	1033
		LVI. Indulgentiarum potestatem à Christo in Ecclesia relictam.	<i>Ibid.</i>
		LVII. S. Petrum fuisse Apostolorum principem.	1034
		LVIII. Romanum Pontificem esse B. Petri successorem.	1035
		VERONII VITA.	1035-1036
		Monitum.	<i>Ibid.</i>
		Franciscus Veronius, de Regulâ fidei catholicae seu de fide catholica. — Caput I. — § 1. Regula fidei.	1037-1039

§ 2. Declaratio regule.	<i>Ibid.</i>	notæ seu censure theologice.	<i>Ibid.</i>
§ 5. Deducta ex regulâ declaratâ	<i>Ibid.</i>	§ 1. Quæ sit legitima censura theologice definitio. — § 2. Dogmatici Ecclesie iudicii, quo theologica fertur censura, genuini characteres.	1113
§ 4. Connexa ex defectu propositionis, et quandoque simul revelationis, secluduntur.	1042	§ 5. Quodnam sit discrimen iudicium dogmaticum inter et legem discipline.	1118
Caput II. Secretio doctrinæ fidei à quavis aliâ in particularibus materiis controversis.	1050	Articulus II. De divisione notæ seu censure theologice.	1120
§ 1. De meritis gratiæ et gloriæ.	<i>Ibid.</i>	§ 1. De propositione hæreticâ.	<i>Ibid.</i>
§ 2. De Justificatione.	1053	§ 2. De propositione erroneâ.	1104
§ 5. De Satisfactione.	1057	§ 5. De propositionibus hæresi proximâ, sapiente hæresim et hærescos suspectâ.	1175
§ 4. De Indolgentiis.	1061	§ 4. De propositionibus proximâ errori, sapiente errorem, suspectâ de errore.	1182
§ 5. De purgatorio et suffragiis pro defunctis.	1070	§ 5. De propositionibus malè sonante, et piarum aurium offensivâ.	<i>Ibid.</i>
§ 6. De legum humanarum obligatione in conscientiâ.	1072	§ 6. De propositionibus, temerariâ, scandalosâ et seditiosâ.	1185
§ 7. De invocatione Sanctorum.	1078	§ 7. De propositionibus schismaticâ et seditiosâ.	1194
§ 8. De Imaginibus.	1081	§ 8. De propositionibus blasphemâ et impiâ.	1201
§ 9. De reliquiis sanctorum, et earum veneratione.	1084	§ 9. De quibusdam aliis propositionum censuris.	1205
10. De cultu et honore sanctorum.	1086	Articulus III. De objecto censure theologice.	1207
11. De Christi Presentiâ in Eucharistiâ.	<i>Ibid.</i>	Articulus IV. De modo ferendi censuras theologicas.	1210
12. De Transubstantiatione.	1091		
13. De Adoptione Eucharistiæ.	1095		
14. De sacrificio Missæ.	1099		
15. De Papâ, ejus primatu et auctoritate.	1104		
16. De iudice controversiarum.	1109		
MASTUM	1111-1112		
De Censuris seu notis theologiceis et de sensu propositionum. Articulus primus. — De Naturâ			

TOMI PRIMI ET PROLEGOMENON FINIS.